
Obsah

Kdo si hraje, může zlobit (Jak vzniká závislost?) .................................................  7
Hra začíná se svítáním (Co je to patologické hráčství?) .......................................  15
Ani ráno nemusí být moudřejší večera (Fáze hráčství) .........................................  24
Když je všude tma (Typologie patologických hráčů) .............................................  30
Musíme si pomáhat (Spoluzávislost) .....................................................................  35
Když lež vyhrává nad pravdou (Poruchy sebeovládání).........................................  42
Příležitost dělá zloděje (Rodiče a děti) ...................................................................  46
Tak dlouho se chodí se džbánem pro vodu (Význam lidských potřeb).................. 51
Může to být horší, ale nemusí (Základní kroky, jak neh rá t).................................. 57
Nějak se to udělá (Vnitřní konflikt).........................................................................  61
Jste banda lumpů, co na ně lidi dřou (Význam správné odpovědi)..........................  69
Odloučení (Co má dělat partner?)...........................................................................  75
Nové koště dobře mete (Rady nad zlato?)...............................................................  81
Není práce jako práce (Kruh zm ěny).......................................................................  86
Z místa na místo (Pocit v iny )...................................................................................  93
Ke smrti jen krůček (Poruchy zdraví) .....................................................................  100
Konečně doma (Životní styl h ráčů )..................................... ..................................  104
Na konci cesty (Ústavní, nebo ambulantní léčba?) ...............................................  111
V blázinci není blázinec (Význam psychoterapie).................................................  119
Po letech bez stresu (Vnitřní síla) ...........................................................................  132
Jsem snad blázen? (Skupinová terapie) .................................................................  138
Hráčské procitnutí (Přiznat si problém je základ).................................................  145
Zázračné uzdravení nepřijde (Překážky v komunikaci) .......................................  151
Všude dobře, doma nejlíp (Léčba patologického hráčství) .................................... 156
Poslední šance (Význam doléčování) .....................................................................  161
Nic netrvá věčně (Relaps/Recidiva).........................................................................  173
Jen omluva nestačí (Patologické hráčství v ČR) .....................................................  180
Po pár letech... (Michalův dovětek ke 2. vydání)......................................................187
Doslov........................................................................................................................  191
Co dál? (Adresář pom oci).........................................................................................  192
Použitá literatura....................................................................................................... 198


